PROGRAM WARSZTATOW

Indywidualna rozmowa doradcza (doradztwo indywidualne)

Termin: 13.11.2024 r., sala 300 Osrodka Rozwoju Edukacji, Aleje Ujazdowskie 28, Warszawa

Godzina

09:45

10:00-
10:45

10:45-
11:30

11:30-

11:45

11:45-

12:30

12:30-
13:15

13:15-
13:30

Temat

Rejestracja

Cele doradztwa zawodowego i rozmowy doradczej
-okolicznosci i warunki rozmowy doradcze;j.

Wybrane metody i techniki prowadzenia rozmowy
doradczej.

Przerwa kawowa

Rozmowa doradcza w praktyce — pytania i
informacje zwrotne.

Najczestsze btedy w rozmowie doradczej — jak ich
unikac?

Podsumowanie warsztatow

Osoba prowadzaca

Edyta Lepiarska

doradca zawodowy, trener,
specjalista Wydziatu Ksztafcenia
Zawodowego i Doradztwa
Zawodowego ORE
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Zawodowego i Doradztwa
Zawodowego ORE



		2024-10-10T13:02:34+0000
	Małgorzata Szeja




